20 מרץ 2025
כ"א באדר תשפ"ה

### הנדון: ישיבת הממשלה שכותרתה "הפסקת כהונתו של ראש שירות הביטחון הכללי"

אתמול בלילה פורסם כי הממשלה עתידה להתכנס היום לדון בהפסקת כהונתי כראש שירות הביטחון הכללי. מדובר בישיבה שכונסה בבהילות, זאת בניגוד לכלל משפטי בסיסי העוסק בזכות השימוע ובניגוד לעמדת היועצת המשפטית לממשלה.